АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.09.2020 №998-п

О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 18 марта 2011 года №287-п «О создании автономной некоммерческой организации «Перевозский Центр развития предпринимательства»

      В связи с кадровыми изменениями администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
          1.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 18 марта 2011 года № 287-п «О создании автономной некоммерческой организации «Перевозский Центр развития предпринимательства» следующие изменения:
    1.1. Состав Правления автономной некоммерческой организации «Перевозский Центр развития предпринимательства» изложить в  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.Организационно – правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) обеспечить опубликование данного постановления в периодическом  печатном издании  газете «Новый путь» и   размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
         3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления 			                                     Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации
 городского округа  Перевозский
Нижегородской области
от 08.09.2020 года №998-п

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Перевозского муниципального района
 Нижегородской области
от 18 марта  2011 года  № 287-п

Состав Правления
автономной некоммерческой организации
«Перевозский Центр развития предпринимательства»
 (далее – Правление)

	Трунина Наталья Михайловна
	- глава местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области, председатель Правления

	Члены Правления:

	Анисимова Ольга Константиновна
	- заведующий сектором муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Кудряшов Федор Васильевич
	- начальник Управления  муниципального имущества и земельных ресурсов  администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Филиппова Надежда Владимировна
	- начальник Финансового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Хрущева Наталья Юрьевна
	- начальник отдела правовой и кадровой работы организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области».

[bookmark: _GoBack]